
 

 

 

 Classificació  : Open Girona BTT 2021 Kids - Quart                                  

 

 Lloc de celebració   : QUART                

 Data                 : 23/05/21 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  13.85  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     606 ROSILLO,Pol          PRBEN  E CC VILAJUÏGA             00:04:20           

   2     628 REIXACH,Pere         PRBEN  CANET. CLUB CICLISTA       00:04:37       17 seg. 

   3     604 BRUGAT,Cesc          PRBEN  E CC VILAJUÏGA             00:04:37       17 seg. 

   4     613 DESCAMPS,Bernat      PRBEN  E INFANTIL OLOT            00:05:40     1:20 min. 

   5     612 MEJIAS,Aleix         PRBEN  E MRT MALGRAT              00:05:40     1:20 min. 

   6     621 FONT,Nacho           PRBEN  E BTT FORNELLS             00:06:02     1:42 min. 

   7     655 ROBERTO,Ian          PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:06:29     2:09 min. 

   8     610 GALIA,Biel           PRBEN  E C MEDINYÀ                00:06:49     2:29 min. 

   9     625 GARCIA,Ferran        PRBEN  E MRT MALGRAT              00:06:49     2:29 min. 

  10     653 PUIGVI,Roger         PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:06:49     2:29 min. 

  11     602 REIXACH,Ona          FPRBE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:07:03     2:43 min. 

  12     649 BAIGET,Blai          PRBEN  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:07:03     2:43 min. 

  13     651 ESTANY,Jana          FPRBE  E JUFRÉ VIC-ETB            00:07:03     2:43 min. 

  14     619 FERNANDEZ,Aniol      PRBEN  E BTT FORNELLS             00:07:16     2:56 min. 

  15     623 JORDA,Joel           PRBEN  E C MEDINYÀ                00:07:16     2:56 min. 

  16     603 GARCIA,Pau           PRBEN  SANTVI CLUB CICLISTA       00:07:22     3:02 min. 

  17     616 ARCHE,Nuria          FPRBE  E CC VILAJUÏGA             00:07:24     3:04 min. 

  18     650 CAMPASOL,Nit         FPRBE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:07:32     3:12 min. 

  19     611 KONONENKO,Nikita     PRBEN  E BTT FORNELLS             00:08:04     3:44 min. 

  20     656 SANITJAS,Maria       FPRBE  E C LA GARRIGA             00:08:04     3:44 min. 

  21     607 TURON,Nil            PRBEN  E INFANTIL OLOT            00:08:04     3:44 min. 

  22     631 MALIRACH,Gerard      PRBEN  E C MEDINYÀ                00:04:25    1 Vts  

  23     614 CABAÑERO,Nil         PRBEN  E BTT FORNELLS             00:04:37    1 Vts  

 

 Classificació de : PREBENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     606 ROSILLO,Pol          PRBEN  E CC VILAJUÏGA            00:04:20           

   2     628 REIXACH,Pere         PRBEN  CANET. CLUB CICLISTA      00:04:37       17 seg. 

   3     604 BRUGAT,Cesc          PRBEN  E CC VILAJUÏGA            00:04:37       17 seg. 

   4     613 DESCAMPS,Bernat      PRBEN  E INFANTIL OLOT           00:05:40     1:20 min. 

   5     612 MEJIAS,Aleix         PRBEN  E MRT MALGRAT             00:05:40     1:20 min. 

   6     621 FONT,Nacho           PRBEN  E BTT FORNELLS            00:06:02     1:42 min. 

   7     655 ROBERTO,Ian          PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:06:29     2:09 min. 

   8     610 GALIA,Biel           PRBEN  E C MEDINYÀ               00:06:49     2:29 min. 

   9     625 GARCIA,Ferran        PRBEN  E MRT MALGRAT             00:06:49     2:29 min. 

  10     653 PUIGVI,Roger         PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:06:49     2:29 min. 

  11     649 BAIGET,Blai          PRBEN  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:07:03     2:43 min. 

  12     619 FERNANDEZ,Aniol      PRBEN  E BTT FORNELLS            00:07:16     2:56 min. 

  13     623 JORDA,Joel           PRBEN  E C MEDINYÀ               00:07:16     2:56 min. 

  14     603 GARCIA,Pau           PRBEN  SANTVI CLUB CICLISTA      00:07:22     3:02 min. 

  15     611 KONONENKO,Nikita     PRBEN  E BTT FORNELLS            00:08:04     3:44 min. 

  16     607 TURON,Nil            PRBEN  E INFANTIL OLOT           00:08:04     3:44 min. 

  17     631 MALIRACH,Gerard      PRBEN  E C MEDINYÀ               00:04:25    1 Vts  

  18     614 CABAÑERO,Nil         PRBEN  E BTT FORNELLS            00:04:37    1 Vts  

 

 

 Classificació de : PREBENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     602 REIXACH,Ona          FPRBE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:07:03          min. 

   2     651 ESTANY,Jana          FPRBE  E JUFRÉ VIC-ETB           00:07:03           mt. 

   3     616 ARCHE,Nuria          FPRBE  E CC VILAJUÏGA            00:07:24       21 seg. 

   4     650 CAMPASOL,Nit         FPRBE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:07:32       29 seg. 

   5     656 SANITJAS,Maria       FPRBE  E C LA GARRIGA            00:08:04     1:01 min. 


